Products Solutions Services
操作手册
Cleanfit CPA871
可伸缩式安装支架，广泛适用水和污水、化工行
业，以及重工业应用
BA01323C/28/ZH/05.19
71440469
2019-04-30

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.3.2  产品标识
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
产品主页
安装 Cleanfit CPA871
12 Endress+Hauser
4.4  证书和认证
CRN
安装支架的设计已通过加拿大安全机构的审查并登记在册，适合所有加拿大省份，符合
CRN 认证要求。
ATEX - 2014/34/EU 认证
安装支架不属于此准则范围。但是要求符合安全使用条件时，它可以在危险区中使用。
DRGL- 2014/68/EU / PED- 2014/68/EU
安装支架基于工程实践经验设计，符合压力设备指令 2014/68/EU 章节 4.3 的要求。因
此，无需粘贴 CE 标签。
5  安装
5.1  安装环境
5.1.1  安装方向
安装支架安装在容器中和管道上。因此必须使用合适的过程连接。
注意
雾气会损坏安装支架
‣ 户外使用时，确保水不会渗入至驱动中。
安装支架无安装方向要求。
传感器可以有安装方向要求。
确保遵守所装传感器的《操作手册》要求。
Cleanfit CPA871 安装
Endress+Hauser 13
5.1.2  外形尺寸
短型
X

过滤套件 CPC310，CVC400
• 滤水器(除渣) 100 μm，整套，包含角型支架
• 订货号：71031661
减压套件
• 整套包含压力表和角型支架
• 订货号：51505755
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51502808
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• PVDF (2 个)
• 订货号：50090491
10.2  清洗系统
Air-Trol 500
• 控制单元，适用于 Cleanfit 可伸缩式安装支架
• 订货号：50051994
《技术资料》TI00038C
Cleanfit Control CYC25
• 将电气信号转换成气动信号，控制气动操作的可伸缩式安装支架或泵，与 Liquiline
CM44x 配套使用
• 多种控制选项
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyc25
《技术资料》TI01231C
Liquiline Control CDC90
• 全自动清洗和标定系统，满足所有行业中 pH 和 ORP 测量点的要求
• 系统支持电极清洗、校验、标定和调节
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cdc90
《技术资料》TI01340C
附件 Cleanfit CPA871
66 Endress+Hauser
10.3  流通池
流通池
• 法兰 DN 25 ISO 1092-2 PN16
• 材料：不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)
66 (2.6)
25 (0.98)
1
1
5
 (
4
.5
2
)
3
5
 (
1
.3
8
)
160 (6.3)
!
!
!
  A0039147
 49 外形尺寸（mm (in)）
堵头，用于维护目的
Cleanfit CPA871 附件
Endress+Hauser 67
10.4  传感器
10.4.1  pH 电极
Orbisint CPS11D / CPS11
• pH 电极，用于过程测量